
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від 26.01.2017                                                                                       № 10 

 

 

Про надання дозволу 

на  укладення договору дарування квартири  

на користь неповнолітньої дитини  

*************.  

від імені Жирій Світлани Володимирівни  

за адресою ************* 
   

 

Розглянувши заяву та додані матеріали Жирій Світлани Володимирівни щодо 

надання дозволу на укладення договору дарування квартири на користь неповнолітньої 

дитини *************. за адресою ************* 

Відповідно до ст.ст. 717, 718, 719 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст.ст. 17, 18, Закону України «Про охорону дитинства»,  беручи до уваги 

рішення комісії з питань захисту прав дитини виконкому міської ради від 04.01.2017 року, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради вирішив : 

1.Надати дозвіл гр. Жирій Світлані Володимирівні на укладення договору 

дарування квартири на користь неповнолітньої дитини *************. за адресою 

************* 

2.Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу. 

 

 

 

   

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 

 


